7 CARGA DE GAS R410 20 sv R$ 386,67 R$ 7.733,40
8 CARGAS DE COMPLEMENTARES DE GAS 15 sv R$ 290,00 R$ 4.350,00
9 TROCA DE CAPACITORES DE QUALQUER NATUREZA 10 sv R$ 193,33 R$ 1.933,30
10 TRANSFERENCIA DE AR-CONDICIONADO DE 9.000 ATE 12.000 BTUSS 10 sv R$ 300,00 R$ 3.000,00
 R$ 58.576,56

Valor total: R$ 58.576,56 (cinquenta e oito mil quinhentos e setenta e seis reais e cinquenta e seis centavos).

Orçamento  do  Fundo  Municipal  de  Educação  de  Angico/TO:  12.18.12.361.0403.2.024Manutenção  da  secretaria  de  Educação;
12.18.12.361.0403.2.030  manutenção  do  Ensino  Fundamental;  12.18.12.361.0403.2.038  manutenção  de  bibliotecas;